
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  136/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Burmistrza Karczewa 

za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew 

  
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu nadawania Odznaki Honorowej za 

działalność na rzecz miasta i gminy Karczew stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Karczewa Nr 46/2014 z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad nadawania Odznaki 

Honorowej Burmistrza Karczewa za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu zasług dla miasta i gminy Karczew nadaje się Odznakę Honorową 

Burmistrza Karczewa za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew osobom wymienionym w 

Załączniku do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK 

do ZARZĄDZENIA Nr 136/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

 

Wykaz osób, którym nadaje się Odznakę Honorową 

za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew 

 

1. Zofia Szejka        

2. Katarzyna Malczewska   

3. Anna Pryciak   

4. Liliana Moch   

5. Bożena Buzuk   

6. Anna Zawadka  

7. Grażyna Szczerba    

8. Stanisława Jarosiewicz   

9. Bogumiła Iwaszkiewicz   

10. Urszula Klimczak   

11. Anna Moczulska   

12. Ewa Musiał   

13. Grzegorz Ankiewicz   

14. Władysław Rzeszotek   

15. Mirosław Pszonka   

16. Władysław Dariusz Łokietek  

17. Włodzimierz Budkowski    

18. Mirosław Dąbrowski   

19. Danuta Żelazko   

20. Tadeusz Marton   

21. Danuta Trzaskowska   

22. Tadeusz Marek Płaczek   

23. Tadeusz Winiarek   

24. Marianna Marton   

25. Ryszard Rzeszotek 

26. Krzysztof Jobda   

27. Kazimierz Siciak   

28. Ryszard Krawczyk  

29. Feliks Żebrowski   

30. Mirosława Guba   

31. Krzysztof Kasprzak    

 

  

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 


